
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto cl 50,162,327 42,906,249

2 Te ardhura te gera nga veprimtaria e shfrytezimit 1 ,314,015

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara 186,744 15,650

5 Kosto e punes c2 - 17,785,040 27,554,575

Pagat e personelit -  15,968,544 23,816,260

shpenzime te tjera te personelit - 2,179,886

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore -  1 ,816,496 - 1,558,429

6 Amortizimet dhe zhvleresimet c3 -  5,125,361 790,902

7 Shpenzime te tjera c4 22,099,852 13,997,174

8 Total ishpenzimeve ( shumat 4-7) 45,196,997 . 42,358,301

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 6,279,345 547,98

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

1 2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 4,867 180,730

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 29,864

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 157,554 214,333

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 122,823 33,603

1 3 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 4,867 180,730

1 4 Fitimi(humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 6,284,212 728,678

1 5 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin c5 1,053,29Q ..'  ̂ \ ) ;re}\
1 6 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) c5
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